

Ringkøbing Skilte A/S
Birkmosevej 5, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 30 59 42 90

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Anna Grethe Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ringkøbing Skilte A/S Birkmosevej 5 6950 Ringkøbing Telefon: 96740050 Telefax: 96740055 E-mail: post@ringkobing-skilte.dk CVR-nr.: 30 59 42 90 Stiftet: 16. maj 2007 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 14. regnskabsår
Bestyrelse	Anna Grethe Sørensen, Formand Tommy Sørensen Danny Sørensen
Direktion	Tommy Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	RS Holding, Ringkøbing ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af skilte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.415.105 kr. mod 1.006.043 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk som samfundsmæssigt for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	9.894.419	9.218.087
1 Personaleomkostninger	-6.753.355	-6.704.291
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.100.342	-948.860
Resultat før finansielle poster	2.040.722	1.564.936
Andre finansielle indtægter	0	300
2 Øvrige finansielle omkostninger	-225.497	-274.293
Resultat før skat	1.815.225	1.290.943
3 Skat af årets resultat	-400.120	-284.900
Årets resultat	1.415.105	1.006.043
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.165.105	806.043
Disponeret i alt	1.415.105	1.006.043

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	6.925.060	7.250.581
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.321.536</u>	<u>2.860.521</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.246.596</u>	<u>10.111.102</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.246.596</u>	<u>10.111.102</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>2.420.880</u>	<u>2.367.971</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>2.420.880</u>	<u>2.367.971</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>3.725.771</u>	<u>3.574.052</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.725.771</u>	<u>3.574.052</u>
	Likvide beholdninger	<u>344.794</u>	<u>605.875</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.491.445</u>	<u>6.547.898</u>
	Aktiver i alt	<u>15.738.041</u>	<u>16.659.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	4.790.498	3.625.394
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.540.498</u>	<u>4.325.394</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	733.000	706.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>733.000</u>	<u>706.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.756.972	1.952.722
Kreditinstitutter i øvrigt	2.500.000	2.500.000
Gæld til pengeinstitutter	0	1.132.614
Leasingforpligtelser	1.286.235	1.732.157
10 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.543.207</u>	<u>7.317.493</u>
10 Kortfristet del af langfristet gæld	1.069.042	1.589.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.914	418.867
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.038	231.731
Selskabsskat	373.120	141.900
Anden gæld	2.175.222	1.928.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.921.336</u>	<u>4.310.113</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.464.543</u>	<u>11.627.606</u>
Passiver i alt	<u>15.738.041</u>	<u>16.659.000</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.721.746	5.817.924
Pensioner	907.482	737.125
Andre omkostninger til social sikring	60.048	66.259
Personaleomkostninger i øvrigt	64.079	82.983
	6.753.355	6.704.291
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	19
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre finansielle omkostninger	175.497	224.293
	225.497	274.293
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	373.120	141.900
Årets regulering af udskudt skat	27.000	143.000
	400.120	284.900
	31/12 2020	31/12 2019
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	11.114.126	11.008.066
Tilgang i årets løb	0	106.060
Kostpris 31. december	11.114.126	11.114.126
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.863.545	-3.553.933
Årets af-/nedskrivninger	-325.521	-309.612
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.189.066	-3.863.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.925.060	7.250.581
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	4.750.000	4.750.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	8.326.762	7.142.625
Tilgang i årets løb	235.836	2.433.000
Afgang i årets løb	0	-1.248.863
Kostpris 31. december	8.562.598	8.326.762
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.466.241	-6.075.856
Årets af-/nedskrivninger	-774.821	-639.248
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.248.863
Af- og nedskrivninger 31. december	-6.241.062	-5.466.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.321.536	2.860.521
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.964.903	2.751.885
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.625.393	2.819.351
Årets overførte overskud eller underskud	1.165.105	806.043
	4.790.498	3.625.394
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	135.000
Udloddet udbytte	-200.000	-135.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	200.000
	250.000	200.000

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	706.000	563.000
Udskudt skat af årets resultat	27.000	143.000
	733.000	706.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	742.800	716.700
Låneomkostninger	-9.800	-10.700
	733.000	706.000

10. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.952.722	195.750	1.756.972	936.000
Kreditinstitutter i øvrigt	2.500.000	0	2.500.000	2.500.000
Gæld til pengeinstitutter	508.276	508.276	0	0
Leasingforpligtelser	1.651.251	365.016	1.286.235	0
	6.612.249	1.069.042	5.543.207	3.436.000

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.953 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.925 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 508 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.421 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.726 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357 t.kr.

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1995 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 1.651 t.kr.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 44 58 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.